
Číslo smlouvy * 1 507015-000006

Obě smluvní strany se dohodly na rozšíření poskytovaných služeb, a sice
E3 o rozšíření poskytovaných služeb o poskytování kvalifikovaných časových razítek. Podmínky poskytování 
kvalifikovaných časových razítek jsou uvedeny v příloze č. 4 tohoto dodatku.

Legenda:
1 Doplňte údaje dle platné smlouvy.

2 Nové údaje musí souhlasit s údaji v předloženém dokladu o právní subjektivitě zákazníka (např. ve výpise z obchodního rejstříku, 
ve výpise ze živnostenského rejstříku).

3 Uvede se statutární zástupce zákazníka, nebo osoba jím zmocněná k podepsání tohoto dodatku smlouvy. Pokud je v dokladu o 
právní subjektivitě zákazpíka uveden způsob jednání a podepisování, musí být při podepisování smlouvy a její přílohy nebo při 
podepsání zmocnění k podepsání této smlouvy dodržen.

4 Příslušnou změnu označte křížkem a doplňte požadované změny nebo označte změnu dle předtisku V případě změny IČ 
zákazníka musí být uzavřena nová smlouva.

5 Pro změnu adresy sídla nebo adresy pro zasílání faktur není bezpodmínečně nutné uzavírat dodatek ke smlouvě. V tomto 
případě stačí, aby pověřená osoba za organizaci zaslala na obchodní místo certifikační autority oznámení o změně adresy.

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ 
CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB

(zákazník - právnická osoba nebo podnikající fyzická 
osoba)

1. Smluvní strany
Poskytovatel

Česká pošta, s.p. 
zastoupená:
se sídlem
IČ:

Politických vězňů 909/4,225 99 Praha I
47114983 DIČ: CZ47114983

Zákazník
Název / Obchodní firma /
Jméno a příjmení: 1
Sídlo /místo podnikání:1
IČ:1
Doklad o právní subjektivitě:2

Zastoupený/jednající: 3
Organizační jednotka:1

Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí
00 274968 , DIČ:1 CZ 00274968

Ing. Jiří Bartoš - starosta města

2. Změna údajů zákazníka4 5 | |

Zákazník tímto dodatkem oznamuje poskytovateli následující změny v kontaktních údajích.
Původní údaj Nový údaj

Obě smluvní strany se dohodly na změně trvání uzavřené smlouvy, a sice
□ na ukončení smlouvy ke dni_____
□ na změně trváni smlouvy z doby určité na dobu neurčitou
□ na změně trvání smlouvy na dobu určitou do_____

4. Rozšíření poskytovaných služeb4 [X

DSPO_2J) platí od: 1.9.2010 Strana 1 z 2 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba



5. Změna obecných parametrů poskytovaných služeb 4 Q _____

Obě smluvní strany se dohodly na změně těchto parametrů certifikačních služeb:
5.1 Zákazník podnikající fyzická osoba □ uděluje / □ odvolává 5 souhlas se zpracováním osobnich údajů (jméno, 
příjmení a adresa) za účelem marketingu či propagace produktů a služeb poskytovatele ve smyslu čl.7, odst.2b, 
Všeobecných obchodních podmínek vybraných elektronických služeb České pošty. Souhlas je dobrovolný a uděluje se 
na dobu trvání smluvního vztahu. Zákazník bere na vědomí informace o svém právu na přistup k těmto osobním údajům, 
právu na opravu těchto osobních údajů i povinnosti poskytovatele na požádání sdělit informace o jejich zpracování, jakož 
i o dalších právech stanovených v §21 zákona č. 101/2000 Sb.
Zákazník právnická osoba O uděluje / □ odvolává 5 souhlas s využitím adresy za účelem marketingu či propagace 
produktů a služeb poskytovatele.

5.2 Zákazník požaduje □ zasílat / □ nezasílat žadatelům o certifikáty upozornění na končící platnost certifikátů.

6. Změna seznamu pověřených osob4 O

Na základě požadavku zákazníka se obě smluvní strany dohodly na změně seznamu pověřených osob. Změny jsou 
uvedeny v následujících číslovaných přílohách k tomuto dodatku:
• El Seznam pověřených osob - nové pověřené osoby - přílohy č. 1,
• El Seznam pověřených osob - změny údajů pověřených osob - přílohy č. 2.
• El Seznam pověřených osob - vyřazené pověřené osoby - přílohy č, 3.

Legenda:
4 Příslušnou změnu označte křížkem a doplňte požadované změny nebo označte změnu dle předtisku V případě změny IČ 

zákazníka musí být uzavřena nová smlouva.
5 Souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem marketingu či propagace produktů a služeb poskytovatele lze odvolat i 

oznámením poskytovateli služeb. Kvůli této změně není potřeba uzavírat dodatek ke smlouvě.
6 Poskytnutí osobních údajů platí pro podnikající fyzické osoby.

8. Podpisy smluvních stran _____________________
Podpisem smluvních stran se tento dodatek, včetně příloh, stává nedílnou součástí smlouvy. Ostatní 
ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Za poskytovatele

Místo Datum

Jméno a příjmení

Za zákazníka
v Kostelci nad Orlicí

Místo

//•

/7.2012

Datum

Podpis a razítko

Ing. Jiří Bartoš - starosta města 
Jméno a příjmení Podpis a razítko

DSPO_2_0 platí od: 1.9.2010 Strana 2 z 2 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba



Příloha č. 1 dodatku č.2 ke smlouvě o poskytováni certifikačních služeb 
SEZNAM POVĚŘENÝCH OSOB - NOVÉ POVĚŘENÉ OSOBY

(zákazník - právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba)
Číslo smlouvy 1 507015-000006

Do Seznamu pověřených osob se přidávají následující pověřené osoby s těmito údaji:2

El Zasílat4 / □ nezasílat4 pověřené osobě informace o vydaných certifikátech e-mailem.5

Jméno Tituly před Podpis pověřené osoby
Příjmení Tituly za
Rodné číslo 3

E-mailová adresa p @>muko.cz
Telefon 494 337 222

El Zasílat4 / □ nezasílat4 pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem.5

2.

Jméno Tituly před Podpis pověřené osoby
Příjmení Tituly za
Rodné číslo3

E-mailová adresa
Telefon
O Zasílat4 / □ nezasílat4 pověřené osobě informace o vydaných certifikátech e-mailem.5
□ Zasílat4 / □ nezasílat4 pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem.5

Legenda:
1 Doplňte údaje dle platné smlouvy.
2 Tučné vyznačené položky jsou povinně.
3 Pokud nebylo rodné číslo poděleno v ČR, vyplňte datum narození, pohlaví a občanství.
4 Označte křížkem příslušné políčko.
5 Informace jsou pověřeným osobám zasílány e-mailem. Informace je nutné si vyžádat, a to zasláním e-mailové zprávy na adresu 

postsignum@cpost.cz.

3.

Jméno Tituly před Podpis pověřené osoby
Příjmení Tituly za
Rodné číslo3

E-mailová adresa
Telefon
□ Zasílat4 / □ nezasílat4 pověřené osobě informace o vydaných certifikátech e-mailem.5
□ Zasílat4 / □ nezasílat4 pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem.5

Pověřené osoby svým podpisem souhlasí s poskytnutím osobních údajů certifikační autoritě poskytovatele a s jejich 
zpracováním za účelem prokázáni totožnosti v rozsahu jméno, příjmení a rodné číslo (u cizinců bez RČ přiděleného 
v ČR též datum narozeni, pohlaví a občanství) a dále údaje e-mailová adresa a telefon, které slouží pro zasíláni 
informačních zpráv týkajících se poskytovaných certifikačních služeb (informování o zpracování zákaznických formulářů, 
informace o vydaných / zneplatněných certifikátech, atd.). Souhlas se uděluje na dobu trváni smluvního vztahu.

Pověřené osoby svým podpisem prohlašují, že byly poučeny ve smyslu § 11 a 12 zákona č. 101/2000 Sb., v tom smyslu, 
že povinnost poskytnout osobní údaje uvedené v tiskopisu nevyplývá ze zvláštních zákonů, ale jejich poskytnuti je 
dobrovolné. Pověřené osoby berou na vědomí, že pokud tyto informace neuvedou, nemohou být zákazníkovi ze strany 
poskytovatele poskytnuty požadované služby.

Pověřené osoby dále berou na vědomí informace o svém právu na přístup k osobním údajům, které jsou zpracované za 
účelem poskytnutí požadovaných služeb zákazníkovi (za účelem prokázání totožnosti a pro zasílání informačních zpráv), 
právu na opravu těchto osobních údajů i povinnosti poskytovatele na požádání pověřeným osobám sdělit informace 
o jejich zpracování, jakož i o dalších právech stanovených v §21 zákona č. 101/2000 Sb.

PDNP_2_0 platí od: 1.9.2010 Strana 1 z 1 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba



Podpisy smluvních stran
Za zákazníka Ža poskytovatele

pDNP_2_0 platí od: 1.9.2010 Strana 1 z 1 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba



Číslo smlouvy 1 507015-000006

Příloha č. 2 dodatku č.2 ke smlouvě o 
poskytování certifikačních služeb 

SEZNAM POVĚŘENÝCH OSOB - ZMĚNY 
ÚDAJŮ POVĚŘENÝCH OSOB

(zákazník - právnická osoba nebo podnikající fyzická 
osoba)

V Seznamu pověřených osob se mění následující údaje pověřených osob:

£3 Zasílat / □ nezasílat pověřené osobě informace o vydaných certifikátech e-mailem.5

Původní údaje Nové údaje2 Podpis pověřené osoby

Jméno
Příjmení
Rodné číslo3

Nové údaje (původní údaje není potřeba vyplňovat)2,4

Tituly před Tituly za
E-mailová 
adresa nr ©muko.cz

Telefon 494 337 222

E3 Zasílat Z □ nezasílat pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem.5

Původní údaje Nové údaje2 Podpis pověřené osoby
Jméno
Příjmení
Rodné číslo3

Nové údaje (původní údaje není potřeba vyplňovat)2 4

Tituly před Tituly za
E-mailová 
adresa
Telefon
□ Zasílat / □ nezasílat pověřené osobě informace o vydaných certifikátech e-mailem.5
□ Zasílat / □ nezasílat pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem.5

Původní údaje Nové údaje 2 Podpis pověřené osoby
Jméno
Příjmení
Rodné číslo3

Nové údaje (původní údaje není potřeba vyplňovat)2 4

Tituly před Tituly za
E-mailová 
adresa
Telefon
□ Zasílat / □ nezasílat pověřené osobě informace o vydaných certifikátech e-mailem.5
□ Zasílat Z □ nezasílat pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem. 5 

Legenda:
1 Doplňte údaje dle platné smlouvy.
2 Vyplňte pouze v případě, došio-li ke změně údaje.
3 Pokud nebylo rodné číslo přiděleno v ČR, vyplňte datum narozeni, pohlaví a občanství.
4 Pokud sí přejete původní údaj odstranit (lze pouze u údajů tituly a telefon), tak napište do kolonky text „údaj vymazat".
5 Informace jsou pověřeným osobám zasílány e-mailem. Informace je nutné sí vyžádat, a to zasláním e-mailové zprávy na adresu 

postsignum@cpost.cz.

PDZP_2_0 platí od: 1.9.2010 Strana 1 z 1 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba



Za zákazníka Za poskytovatele
Podpisy smluvních stran

PDZP_2_0 platí od: 1.9.2010 Strana 1 z 1 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba



Číslo smlouvy 507015-000006

Příloha č. 4 dodatku č.2 ke smlouvě o poskytování 
certifikačních služeb

PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ KVALIFIKOVANÝCH 
ČASOVÝCH RAZÍTEK

(zákazník - právnická osoba, podnikající fyzická osoba 
nebo nepodnikající fyzická osoba)

1. Doba poskytování kvalifikovaných časových razítek____________________________________
1.1 Poskytovatel se zavazuje k poskytování kvalifikovaných časových razitek (dál taktéž jen „předmět plnění“)

S na dobu neurčitou
□ v období od__________do__________

1.2 Zákazník se zavazuje předmět plnění od poskytovatele převzít za podmínek stanovených v této příloze a za jeho 
včasnou a řádnou realizaci zaplatit poskytovateli smluvní cenu.

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými schopnostmi pro poskytování plnění předmětu dle této 
přílohy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran _____________________________________
2.1 Zákazník je povinen poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost k tomu, aby poskytovatel mohl splnit svůj 
závazek.

2.2 Zákazník je dále povinen:
• poskytovat poskytovateli pravdivé a úplné informace, které poskytovatel potřebuje pro realizaci předmětu plnění
• poskytovat pravdivé a úplné informace o žadatelích oprávněných žádat o časové razítko,
• zajistit důvěrnost autentizačních informací potřebných pro ověření identity žadatele při podáváni žádosti o 

časové razítko,
• seznámit se s politikou, podle které bylo časové razítko vydáno.

2.3 Zákazník se zavazuje neposkytovat plněni poskytnuté mu Poskytovatelem na základě této přílohy třetím stranám 
bez souhlasu Poskytovatele. Porušeni tohoto ustanovení se považuje za podstatné porušení smlouvy s možností 
okamžitého odstoupeni od smlouvy ze strany Poskytovatele.

2.4 Zákazník se zavazuje nezneužívat poskytování služeb, které mu Poskytovatel poskytuje na základě této přílohy. 
Zejména se zavazuje nezatěžovat informační systém Poskytovatele bezdůvodným generováním požadavků na vydání 
časového razítka s úmyslem zhoršit kvalitu služeb Poskytovatele. Porušení tohoto ustanovení se považuje za 
podstatné porušeni smlouvy s možností okamžitého odstoupení od smlouvy ze strany Poskytovatele.

2.5 Poskytovatel se zavazuje plnit povinnosti dle této přílohy v souladu se zákonem č. 227/2000 Sb., o elektronickém 
podpisu a o změně některých dalších zákonů, ve zněni pozdějších předpisů (dál jen „ZEP“), zejména se zavazuje:

• zajistit, aby se každý mohl ujistit o jeho identitě a jeho kvalifikovaném systémovém certifikátu, na jehož základě 
označuje vydané kvalifikované certifikáty nebo kvalifikované systémové certifikáty a seznamy certifikátů, které 
byly zneplatněny, nebo kvalifikovaná časová razítka,

• používat bezpečné systémy pro uchovávání kvalifikovaných certifikátů a kvalifikovaných systémových certifikátů 
nebo kvalifikovaných časových razítek v ověřitelné podobě takovým způsobem, aby záznamy nebo jejich 
změny mohly provádět pouze pověřené osoby, aby bylo možno kontrolovat správnost záznamů a aby jakékoliv 
technické nebo programové změny porušující tyto bezpečnostní požadavky byly zjevné,

• uchovávat informace a dokumentaci související s poskytovanými kvalifikovanými certifikačními službami, 
zejména tuto přílohu, včetně žádosti o poskytováni služby a vydaného kvalifikovaného časového razítka,

• zajistit, aby časová razítka jím vydávaná jako kvalifikovaná obsahovala všechny náležitosti stanovené tímto 
zákonem,

• zajistit, aby časový údaj vložený do kvalifikovaného časového razítka odpovídal hodnotě koordinovaného 
světového času při vytváření kvalifikovaného časového razítka,

• zajistit, aby data v elektronické podobě, která jsou předmětem žádosti o vydáni kvalifikovaného časového 
razítka, jednoznačně odpovídala datům v elektronické podobě obsaženým ve vydaném kvalifikovaném 
časovém razítku,

• přijmout odpovídající opatření proti paděláni kvalifikovaných časových razítek,
• poskytovat na vyžádání třetím osobám podstatné informace o podmínkách pro využíváni kvalifikovaných 

časových razítek, včetně omezení pro jejich použití a informace o tom, zda je, či není akreditován 
ministerstvem; tyto informace lze poskytovat elektronicky.

DSTS_2_0 platí od: 1.92010 Strana 1 z 4 Právnická osoba, podnikající fyzická osoba
nebo nepodnikající fyzická osoba



2.6 Poskytovatel bude zajišťovat poskytování kvalifikovaných časových razitek nepřetržitě (24 hodin denně 7 dní 
v týdnu).

3. Cena a platební podmínky______ _____________________ ._________ _________
3.1 Vydaná časová razítka budou zákazníkovi fakturována podle následujícího fakturačního modelu (vyberte pouze 
jednu variantu):

0 Fakturace podle počtu odebraných časových razítek
Poskytovatel bude fakturovat odebraná časová razítka ve měsíčních intervalech podle následujícího ceniku:

-. Vydané množství s,’; 
- razítek za měsíc

Fakturovaná částka v Kč (bez 
DPH)

1-30 100
31 -100 300
101-350 850

351 -1 000 2 000
1 001 - 3 500 5 000

3 501 - 10 000 12 500
10 001 -35 000 35 000

35 001 -100 000 75 000
100 001 -250000 150 000

250 001 a více 200 000

Poskytovatel vystavuje fakturu pro daný měsíc v následujícím měsíci.
Změna ceniku nepodléhá písemnému schváleni zákazníkem. Poskytovatel se zavazuje informovat zákazníka o změně 
ceníku nejméně 30 kalendářních dni před změnou ceníku.

□ Paušální fakturace podle nasmlouvaného počtu razítek
Poskytovatel bude fakturovat paušální cenu za odebraná časová razítka v měsíčních intervalech.
zákazník je oprávněn odebrat maximálně 30 časových razítek za měsíc.
V případě překročení limitu odebraných razítek bude poskytovatel účtovat za každé časové razítko odebrané nad limit 
doplatek, který je závislý na výše nasmlouvaném maximálním počtu časových razítek. Nevyčerpaný počet časových 
razítek do zvoleného limitu se nepřevádí do dalšího měsíce.

. ? Maximální počet ■ 
razítek za měsíc

Měsíční paušální cena 
v Kč bez DPH

Doplatek za 1 razítko v Kč 
bez DPH

100 240 Kč 2,00 Kč
350 680 Kč 1,60 Kč

1 000 1 600 Kč 1,20 Kč
3 500 4 000 Kč 1,00 Kč

10 000 10 000 Kč 0,80 Kč
35 000 28 000 Kč 0,60 Kč

100 000 60 000 Kč 0,40 Kč

Poskytovatel vystavuje fakturu pro daný měsíc v následujícím měsíci.
Změna ceniku nepodléhá písemnému schválení zákazníkem. Poskytovatel se zavazuje informovat zákazníka o změně 
ceníku nejméně 30 kalendářních dni před změnou ceníku.

3.2 Cena dle článku 3.1 je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem. Splatnost faktury je 15 kalendářních 
dnů ode dne vystavení. Faktury budou zasílány na adresu sídla zákazníka nebo adresu pro zasílání faktur.

3.3 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů. Pokud nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ni 
nebudou správně uvedené potřebné údaje, je zákazník oprávněn ji vrátit poskytovateli ve lhůtě pěti (5) dnů ode dne 
jejího doručení s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury zákazníkovi.

3.4 V případě prodlení se zaplacením peněžité částky je smluvní strana, která je se zaplacením v prodlení, povinna 
zaplatit druhé straně zákonný úrok z prodlení dle nařízeni vlády č. 142/1994 Sb. v aktuálním znění. Tím není dotčen ani 
omezen nárok na náhradu vzniklé škody.

DSTS_2_0 platí od: 1.9.2010 Strana 2 z 4 Právnická osoba, podnikající fyzická osoba
nebo nepodnikající fyzická osoba



3.5 V případě pokud by dle čl. 3.1 této přílohy došle ke změně ceníku v neprospěch zákazníka, má zákazník právo tuto 
smlouvu vypovědět a to do 14 kalendářních dnů od doby kdy mu byla tato změna ceníku oznámená. Výpověď dle 
tohoto odstavce nabude účinnosti dnem nabyt účinnosti změny ceníku.

4. Odpovědnost za škodu a smluvní sankce______________________________________________
4.1 Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této přílohy. Obě 
strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

4.2 Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávných nebo jinak chybných dat, která 
obdržela od druhé strany. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení 
druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností vylučujících odpovědnost dle §374 obchodního zákoníku. 
Smluvní strany se dále mohou své odpovědnosti zprostit v případě, prokáží-li, že škodě nemohlo být zabráněno ani při 
vynaložení veškerého úsilí, které lze na porušující straně rozumně požadovat.

4.3 Smluvní strany se zavazuji upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující 
odpovědnost bránící řádnému plnění této přílohy. Smluvní strany se zavazuji vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a 
překonání okolnosti vylučujících odpovědnost.

4.4 Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o porušeni povinnosti, na 
kterou se vztahuje smluvní pokuta nebo úrok z prodlení, a to v plné výši.

4.5 V případě porušeni ustanovení čl. 2.3 této přílohy, má Poskytovatel nárok na zaplacení smluvní pokuty Zákazníkem, 
které je dohodou smluvních stran stanovena na 200 000 Kč za každý zjištěný případ porušení.

4.6 V případě porušeni ustanovení čl. 2.4 této přílohy, má Poskytovatel nárok na zaplacení smluvní pokuty Zákazníkem, 
které je dohodou smluvních stran stanovena na 200 000 Kč za každý zjištěný případ porušení.

4.7 Splatnost smluvních pokut dle tohoto článku je 30 kalendářních dnů ode dne jejich vyúčtováni.

5. Ochrana informací ________________________________________________________
5.1 Veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy související se smluvními stranami, které nejsou 
běžně dostupné v obchodních kruzích a se kterými smluvní strany při realizaci předmětu plnění nebo v souvislosti s touto 
přílohou přijdou do styku, jsou obchodním tajemstvím. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o uvedených 
skutečnostech a informacích, které označí jako důvěrné dle §271 obchodního zákoníku, a to až do doby, kdy se 
informace této povahy stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti.

5.2 Smluvní strany se zavazují, že informace uvedené povahy použijí pouze pro činnosti související s přípravou a 
plněním této přílohy, a že je nebudou dále rozšiřovat nebo reprodukovat, nezpřístupní je jiným osobám a ani je nevyužijí 
pro sebe či pro jinou osobu.

5.3 Smluvní strany se zavazují, že omezí počet svých zaměstnanců pro styk s těmito chráněnými informacemi a přijmou 
účinná opatření pro zamezeni jejich úniku. Smluvní strany se zavazují zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené 
informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

5.4 Pro účely této přílohy jsou důvěrnými informacemi a obchodním tajemstvím zejména:
• tato příloha,
• zápisy z jednání smluvních stran,
• jakýkoliv výstup, který byl zpracován v souladu s touto přílohou,
• další podklady a informace, které jsou předmětem obchodního tajemství a budou předávány mezi smluvními 

stranami při plnění závazků z této přílohy.

5.5 Za každé jednotlivé porušení povinností týkajících se ochrany obchodního tajemství dle této přílohy je smluvní strana 
oprávněná požadovat od smluvní strany, která porušila povinnost, zaplacení smluvní pokuty, bez ohledu na to, zda 
povinnost byla porušena úmyslně nebo z nedbalosti. Vyúčtováním a uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu škody. Výše smluvní pokuty je dohodou smluvních stran stanovena na 500 000,- Kč (slovy pětisettisíc korun 
českých) za každý jednotlivý případ porušeni povinnosti. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od dne 
doručení vyúčtováni o smluvní pokutě.

5.6 Závazky stanovené touto přílohou k ochraně skutečnosti, tvořících obchodní tajemství a důvěrné informace, které 
byly předány přede dnem ukončeni platnosti smlouvy, které součásti je tato příloha, platí i nadále po ukončení platnosti 
této smlouvy.

5.7 Povinnost plnit ustanoveni tohoto článku této přílohy se nevztahuje na informace, které:
• mohou být zveřejněny bez porušení této přílohy,
• byly písemným souhlasem obou smluvních stran zproštěny těchto omezení,
• jsou všeobecně známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbání povinnosti jedné ze smluvních 

stran,
• příjemce je zná dříve, než je sdělí smluvní strana,
• jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem na základě zákona.

DSTS_2_0 platí od: 1.9.2010 Strana 3 z 4 Právnická osoba, podnikající fyzická osoba
nebo nepodnikající fyzická osoba



6. Pověřené osoby zákazníka a parametry služby____________ ___________________ _
6.1 Pověřené osoby zákazníka jsou oprávněny s poskytovatelem jednat v otázce předmětu plnění dle této přílohy.

6.3 Zákazník předává prostřednictvím zákaznických formulářů údaje, jimiž se bude autentizovat do systému 
poskytovatele za účelem identifikace zákazníka při odběru časových razítek. Obě smluvní strany se zavazují, že 
v maximální míře zajistí utajení těchto údajů.

7. Společná a závěrečná ustanovení

7.1 Právní vztahy výslovně neupravené touto přílohou se řídí příslušnými ustanoveními smlouvy, které je tato příloha 
součástí a dále dokumenty uvedenými v či. 7.2 této přílohy a obecně závaznými právními předpisy. V případě rozporu 
textu této přílohy s textem smlouvy nebo uvedených dokumentů, má přednost text této přílohy. Ustanoveni čí. 8 
Všeobecných obchodních podmínek vybraných elektronických služeb České pošty se pro účely této přílohy nepoužije.

7.2 Zákazník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami vybraných elektronických služeb 
České pošty a dokumentem „Politika vydávání kvalifikovaných časových razítek PostSignum TSA“ a podpisem této 
smlouvy s nimi souhlasí. Uvedené dokumenty jsou dostupné na www.postsiqnum.cz.

Podpisy smluvních stran: ______
Ža zákazníka Za poskytovatele

DSTS_2_0 platí od: 1.9.2010 Strana 4 z 4 Právnická osoba, podnikající fyzická osoba
nebo nepodnikající fyzická osoba



Číslo smlouvy1 507015-000006

Příloha č. 3 dodatku č.2 ke smlouvě o 
poskytování certifikačních služeb 

SEZNAM POVĚŘENÝCH OSOB - VYŘAZENÉ 
POVĚŘENÉ OSOBY

(zákazník - právnická osoba nebo podnikající fyzická 
osoba)

Ze Seznamu pověřených osob se vyřazují následující pověřené osoby s těmito údaji:

1.
Jméno
Příjmení
Rodné číslo2

2.
Jméno
Příjmení
Rodné číslo2

3.
Jméno
Příjmení
Rodné číslo2

4.
Jméno
Příjmení
Rodné číslo2

5.
Jméno
Příjmení
Rodné číslo2

6.
Jméno
Příjmení
Rodné číslo 2

7.
Jméno
Příjmení
Rodné číslo2

8.
Jméno
Příjmení
Rodné číslo2

Legenda:
1 Doplňte údaje dle platné smlouvy.
2 Pokud nebylo rodné číslo přiděleno v ČR, vyplňte datum narození, pohlaví a občanství.

9.
Jméno
Příjmení
Rodné číslo 2

Podpisy smluvních stran
Za zákazníka Za poskytovatele

PDVP_2_0 platí od: 1.9.2010 Strana 1 z 1 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba



Číslo smlouvy 507015-000006

AUTENTIZAČNÍ ÚDAJE PRO ODBĚR ČASOVÝCH RAZÍTEK
(právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba)

1. Zákazník
Firma /Obchodní jméno
/jméno a příjmení: Město Kostelec nad Orlicí

iC: 00274968

2. Osoba předkládající Autentizační údaje (pověřená osoba 1, statutární orgán, podnikající 
fyzická osoba nebo zmocněnec)

Jméno a příjmení

Kontaktní telefon

Kontaktní e-mail

494 337 222

@muko.cz

3. Účet zákazníka pro odběr časových razítek
Základní údaje: Účet zaveden: □

Označení účtu3 ts
Autentizační údaje: /označte pouze jeden způsob autentizace)

1. □ autentizace certifikátem
sériové číslo certifikátu3: 
certifikát vydán autoritou: PostSignum VCA

® autentizace jménem a heslem
jméno4: 
heslo4:

Legenda:
1 Pokud má pověřená osoba osobní podpisový certifikát vydaný certifikační autoritou České pošty,

nemusí se dostavit osobně, ale může tento formulář včetně příloh poslat elektronicky podepsaným e-mailem na 
obchodní místo České pošty. Pokud je v účtu nastavena autentizace jménem a heslem, musí pověřená osoba poslat formulář 
podepsaným a zašifrovaným e-mailem, aby bylo zajištěno utajení citlivých údajů. Šifrovací certifikát obchodního místa je 
k dispozici na www.oostsignum cz

2 Identifikace účtu v systému české pošty. Příklady: „účet!“, „Spisová služba“, „Razítko pro PDF dokumenty"

3 Zadejte sériové číslo certifikátu, který bude použit pro odběr časových razítek. Časová razítka bude možné odebírat za použití 
obnoveného certifikátu, pokud nedojde ke změně údajů v certifikátu.

4 Používejte pouze písmena a číslice, nepoužívejte česká písmena. V hesle ize použit také speciální znaky jako: ,.+-/*

4. Podpis osoby předkládající Autentizační údaje

Místo Datum Podpis

5. Ověření podpisu osoby předkládající Autentizační údaje pracovníkem České pošty

Jméno a příjmení ověřovatele

Datum a podpis ověřovatele Identita pověřené osoby ověřena 
na základě podepsané e-mailové zprávy 
datum a čas přijetí: ■■žv 
jméno: 
platnost do: 
wstavitel: 
crt ověřil:

TSA_AUPO_2_0 platí od: 1.9.2010 Strana 1 z 1 Právnická osoba nebo podnikajíčTTýžícká osoba


